



ZAPOPAN, JAL. A 31 DE MAYO DEL 2024

## ANEXO 2

### "PROPUESTA ECONOMICA"

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
Presente.

0000107

#### 1.-) FORMATO DE COTIZACION.

PARTIDA	ARTICULO	U. MED.	CANTIDAD	P. UNIT.	P. TOTAL
1	ANAQUEL EPOXICO 4 ENTREPAÑOS DE MOD. MCEA4824EP INCLUYE 4 POSTES DE 72"	Pza	3	\$ 4,041.72	\$ 12,125.16
2	CONTENEDOR RUBBERMAID COLOR GRIS/AZUL CON TAPA. FG354060/FG267360BLA	Pza	1	\$ 1,564.06	\$ 1,564.06
3	REFRIGERADOR PROFESIONAL LINE 1 PUERTA DE CRISTAL MCA. ASBER ARR-23-1G-H	Pza	4	\$ 47,801.00	\$ 191,204.00
4	CONGELADOR HORIZONTAL DE 11 PIES CÚBICOS TAPA DE COFRE HASTA -25° C DE TEMPERATURA, CAPACIDAD DE 316 LITROS, MEDIDAS 115.6 x 74.8 x 88.5 CM.	Pza	1	\$ 8,548.26	\$ 8,548.26
5	GABINETE ABIERTO DE 210X70X90CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CON DOBLE ENTREPAÑO.	Pza	1	\$ 15,987.21	\$ 15,987.21
6	MESA DE TRABAJO C/RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE DE 180X70X90CM.	Pza	2	\$ 8,634.92	\$ 17,269.84
7	LICUADORA THE QUIET ONE MCA VITAMIX MOD. 36019.	Pza	3	\$ 29,736.30	\$ 89,208.89
8	BAÑO MARIA 4GN 145X70X90CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL. 18 ( NO INCLUYE INSERTOS)	Pza	1	\$ 24,587.55	\$ 24,587.55
9	BAÑO MARIA 3 INSERTOS DE 110X70X90CM EN ACERO INOXIDABLE 304 CAL. 18 ( NO INCLUYE INSERTOS)	Pza	1	\$ 20,747.19	\$ 20,747.19
10	PLANCHA INDUSTRIAL CON PLACA FIERRO 120X70X90 CM CON BASE DE ACERO INOXIDABLE	Pza	1	\$ 28,343.00	\$ 28,343.00
11	ESTUFA INDUSTRIAL 6 QUEMADORES 90X70X90 CM. FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE CON QUEMADROES DE HIERRO FUNDIDO Y PARRILLAS DEL MISMO MATERIAL HORNO DE 36 " INTERIOR PORCELANIZADO MEDIDAS 90 X 70 X 90 CM	Pza	2	\$ 30,768.67	\$ 61,537.34
12	MESA DE TRABAJO CON RESPALDO EN ACERO INOXIDABLE CON PATAS EN TUBILAR DE 1.5" DE ACERO INOXIDABLE CON REFUERZOS DE MEDIDAS 70X70X90 CM.	Pza	1	\$ 5,752.69	\$ 5,752.69

13	CARRO DE SERVICIO 3 ENTREPAÑOS CON RUEDAS Y MANERALES	Pza	9	\$ 1,671.90	\$ 15,047.08
14	ESTUFA INDUSTRIAL FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE DE 4 QUEMADORES DE 30 X 30CM CM, CON BASE SOLIDA EN ACERO INOXIDABLE CON ENTREPAÑO 70 X 70 X 90 CM	Pza	1	\$ 14,396.24	\$ 14,396.24
15	GABINETE ABIERTO DE 100 X 70 X 90 CMS CON RESPALDO, PISO Y ENTREPAÑO LAMINA CAL 18 EN ACERO INOXIDABLE.	Pza	1	\$ 11,499.95	\$ 11,499.95
16	LAVA LOZA DE CAPOTA MCA. ECOMAX HOBART E-800, MEDIDAS: 72.4 X 81.8 X 152.9 CM, FABRICADA EN ACERO INOXIDABLE, 1 CANASTILLA PARA PLATOS Y 1 CANASTILLA DE USO COMÚN DE 50 X 50 CM. CONTROL AUTOMÁTICO Y TERMÓMETROS AL FRENTE.	Pza	1	\$126,940.00	\$ 126,940.00
17	MESA DE RECIBO DE LOZA LIMPIA 90 X 74 X 90 CM. EN ACERO INOXIDABLE 304, CUBIERTA CAL 18 PATAS EN TUBO REDONDO DE 1-1/2" CAL 18 CON REGATONES NIVELADORES	Pza	1	\$ 8,943.75	\$ 8,943.75
18	ANAQUEL PUNZONADO (PERFORADO) DE 4 ENTREPAÑOS DE 111X50X180CM	Pza	1	\$ 12,432.20	\$ 12,432.20
19	CONTENEDOR DE 32 GALONES CON TAPA EMBUDO Y PATIN MCA. RUBBERMAND. 2632, 3543 Y 2640	Pza	1	\$ 1,895.53	\$ 1,895.53
<b>SUB-TOTAL</b>					\$ 668,029.94
<b>I.V.A.</b>					\$ 106,884.79
<b>TOTAL</b>					\$ 774,914.73

8359.50  
+IMP

659 670.46  
105547.29  
765217.73

**El importe con letra:** (SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CATORCE PESOS 73/100 MN)

ZAPOPAN, JAL. A 31 DE MAYO DEL 2024

Atentamente.



Lic. Roberto Mendoza Alva  
Representante Legal  
Proesa Tecnogas SA de CV